Ez azt jelenti, hogy védelmi és spirituális jelentőséggel bírt,

hiszen a párna alá helyezett kardoknak az alvó személy védelmét kellett biztosítaniuk.

Takahashi Sadatsugu, aki számos, a császári családhoz kötődő japán kardot kovácsolt, és

az első kardkészítő mester volt, akit élő nemzeti kincsnek nyilvánítottak, 1959-ben

(Shōwa 34) Akihito herceg esküvője alkalmából készített egy kardot Michiko hercegnő

védelmére. Később Takahashi Sadatsugu által kovácsolt őrzőkardot ajándékoztak a

hercegnek is.

A királyi család minden tagjának megvan a saját védő kardja, mind a férfiaknak, mind a

nőknek.

A menyasszonynak ajándékozott védőkard.